
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  129  del  04/08/2014 
                           

OGGETTO : 
INTEGRAZIONE TC 99 LIQUID.CESSIONE BONARIA PISTA CICLABILE  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Vista la TC n.99 del 25.06.2014 avente ad oggetto: Approvazione atti finali realizzazione
percorso pedonale ciclabile lungo fiume Tirino;

Vista la nota del geom. Giangiulio Marino presentata a questo Ente in data 4.08.2014
prot.5175 di integrazione del piano particellare di esproprio presente nella suddetta
determina riguardante alcune specifiche e chiarimenti relative alle liquidazioni di alcuni
proprietari così come segue:

“Di Pasquale Cesiro
 Di Pasquale Giovanni
 Di Pasquale Maria
 Di Pasquale Vincenzo

A fronte della dichiarazione relativa alla cessione bonaria il pagamento dovrà essere
effettuato al sig.Di Pasquale Giovanni nato a Bussi sul Tirino il giorno 11.12.1934
c.f.DPSGNN34T11B294T per un importo di € 187,50 (diconsi centoottantasette/50 ) IBAN:
IT57P0874777200000000014694 

Albano Evelina
Luccitti Giovanni

A fronte della dichiarazione allegata relativa alla cessione bonaria  il pagamento dovrà
essere  effettuata al sig. Luccitti Giovanni nato a Bussi sul Tirino il 15.10.1943
c.f.LCCGNN43R15B294E per un importo di € 1.535,00 (diconsi
millecinquecentotrentacinque/oo) IBANIT75F0874777200000000013747.
Si precisa con il presente atto che, per mero errore materiale, la somma spettante  al sig.
Tauro Luigi ammonta ad € 375,00 e non di € 195,00 come indicato nel precedente atto
redatto dal sottoscritto.
Tutti gli importi spettanti alle ditte proprietarie non sono soggetti a ritenuta d'acconto come
stabilito dall'art.35 T.U. in quanto i terreni in oggetto ricadono in zona di rispetto fluviale al di
fuori del centro urbano “

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 543 del 04/08/2014 - Pagina 1 di 3



 
Visto il Decreto Definitivo di esproprio in data 4.08.2014 allegato alla presente;

Visto l'estratto del decreto di esproprio in data 4.08.2014

Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardanti la fattispecie;
Richiamato lo Statuto del Comune;
Richiamato il Regolamento degli uffici e Servizi;
Richiamato il Regolamento di contabilità ;
Visto il Bilancio del corrente esercizio  che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa;

D E T E R M I N A

1.Che LA PREMESSA forma parte integrante della presente determinazione;

2.Di approvare l'integrazione e gli importi sopra riportati;

3.Di prendere atto del Decreto di impegno definitivo e il suo estratto;

4.Di trasmettere la presente all'Ufficio finanziario per gli adempimenti di rito;

5.Di trasmettere alla conservatoria per gli atti definitivi;

6.Vista l'urgenza la presente determina viene dichiarata immediatamente esecutiva.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 543 del 04/08/2014 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  543  del  04/08/2014

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE TECNICOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 04-08-2014

Bussi Sul Tirino, lì 11-08-2014

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 11-08-2014

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 543 del 04/08/2014 - Pagina 3 di 3


